
Ill Hill/„l ll Ill l! llil/ll ll lili '
OBJEDNÁVKA č. 0921/2022/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27812120 DIČ: C227812120

Moravskoslezský kraj Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS

. s.r.o.
28. říl'na 2771/117 nám. Svobody 527

70218 Ostrava * 73961 Lyžbice

Vyřizuje: , Vyřizuje:

Telefon: 4 Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

pojistných smluv, vyřizování nároků z nich plynoucích, a k plnění dalších činností spojených s pojistnou ochranou kraje.

Komplexní právní služby budou zahrnovat:

- právní posouzení a zpracování analýzy možností kraje v oblasti spolupráce s třetími subjekty v předmětné problematice,

- právní konzultace,

—zpracování nové smluvní dokumentace, bude—Ii třeba,

- řešení související agendy. -

Datum požadovaného splnění: 23.09.2022

Přílohy: -

l

\

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvlastního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

-b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 105 875,00 Kč

Datum: 51 [?,? ŽEZŽ "HORN/:; —,
„JUpřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. J

, , ,
e-mail pro zasrlanl faktury: posta©msk.cz

, . , .
Nazev datove schrankw moravskoslezsky kral
Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0921/2022/IM/O



Předmět: FW: Objednávka 0921 /2022/IM/O —právní služby

Sent: Monday, September 12, 2022 6:39 PM

Subject: RE: Objednávka - právní služby

Dobrý den,

omlouvám se za zdržení v souvislosti se zasláním akceptace, _děkuji a potvrzuji Vámi zaslanou objednávku.

Pokud by bylo potřeba učinitjiný formální úkon, jsem Vám zcela kdispozici.

V případě jakýchkoli dotazů mne prosím neváhejte kontaktovat.

S pozdravem a v úctě k Vám

t: +420 558 711 529, m: +420 724 707 549


